ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2020 г. N 2464

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ МАРКИРОВКИ ТОВАРОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ

МАРКИРОВКЕ СРЕДСТВАМИ ИДЕНТИФИКАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской

Федерации по вопросам маркировки товаров, подлежащих обязательной маркировке средствами

идентификации.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пункта 3 настоящего постановления и подпункта "б" пункта 1

изменений, утвержденных настоящим постановлением, которые вступают в силу с 1 января 2022 г.

3. Признать утратившим силу абзац второй подпункта "ж" пункта 3 изменений, которые вносятся в

 постановление Правительства Российской Федерации от 5 июля 2019 г. N 860 , утвержденных

 постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2020 г. N 952  "О внесении

 изменений в "постановление Правительства Российской Федерации от 5 июля 2019 г. N 860

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 27, ст. 4237).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН